



## HDP'DE DEMİRTA'IN YERNE 3 SM NE İKİYOR

Selahattin Demirtaş'ın aday olmayacağını açıklamasından sonra HDP'de yeni isimler için tartışmalar başlandı. Ayhan Bilgen'in yanı sıra Srr Sreyya Nder ve Osman Baydemir'in adları da gündeme geliyor.

Aran Haber Agency: Cumhuriyet'ten Mahmut Lcal'ın haberine göre, HDP E Genel Başkan Selahattin Demirtaş'ın kongrede aday olmayacağını açıklaması, 11 ubat'ta gerçekleştirilecek kongreye yaklaşık bir ay gibi kısa bir süre kala parti kulüplerinde kimin genel başkan olacağı tartışmalarına da beraberinde getirdi. HDP içinde kongre hazırlıkları geçen Eylül ayından bu yana devam ederken, Demirtaş'la yola devam edilmesi yönünde bir irade bulunuyordu. Ancak Demirtaş'ın aday olmayacağını açıklamasından sonra HDP'nin genel başkanın belirlemek için bir ay gibi kısa bir süre kalmış oldu. Edinilen bilgiye göre; HDP'li milletvekillerinin katılımıyla Diyarbakır'da iki gün boyunca süren toplantılarda genel başkanlık konusu gündeme gelmedi. Toplantıda kongre hazırlıkları konuşulurken, HDP'nin yeni dönemde özellikle Meclis bünyesinde nasıl bir siyaset izlemesi gerektiği gibi konular ele alındı.

TABANIN GRUPLARI ALINACAK

HDP kulüplerinde yeni genel başkanın belirlenmesi için öncelikle taban gruplarının alınacağı ve bu kapsamda bir tartışma yürütüleceği ifade ediliyor. Ocak ayı boyunca HDP'nin Türkiye'nin dört bir yanında gerçekleştireceği 15 konferansta parti tabanı ve delegelere kimi genel başkan olarak görmek istedikleri soruları yöneltilenler. Söz konusu toplantılardan kaçak sonuçları HDP'nin yetkili kurullarında tartışıldıktan sonra nihai bir isim belirlenecek.

NE İKAN SMLER: BİLGİN, BAYDEMİR, NDER

HDP'nin yetkili kurullarında tartışılmasa da parti kulüplerinde kimin genel başkan olabileceği konusunda pek çok isim dile getiriliyor. Bu kapsamda ne kan isimlerinin başında HDP anlırfa Milletvekili Osman Baydemir, HDP Şanlıurfa Milletvekili Ayhan Bilgen, mral Heyeti üyesi ve HDP Ankara Milletvekili Srr Sreyya Nder geliyor. Söz konusu isimler arasında Baydemir'in ismi en çok kazanıyor.

Sevgili Selahattin Demirtaş'ın

Byk bir moral ve coşku ile seime hazırlanır gibi, bayram telaşında partimizi Byk Kongre'ye girmeye davetine rnek olacak şekilde hazırlanmış arkadaşlarımızla teker teker ediyor ve yeni yetime başlıyorum..  
pic.twitter.com/QAunPkwWTQ

Filiz Keresteciolu (@FilizKer) 7 Ocak 2018

te yandan HDP tabanının Demirtaş'ın aday olmayacağını açıklamasından partiye tepki gösterdiği yönünde özellikle sosyal medya üzerinden bir algı yaratılmak istendiği belirtildi. Parti tabanının Demirtaş'ın aday olmayacağını açıklamasına zıd ancak parti yönetimine herhangi bir tepki göstermediği ifade ediliyor. Sosyal medya üzerinden özellikle "Demirtaş'a sahip çıkmadık" algısını yaratılmak istendiği ve bununla parti tabanını ynlendirmek istendiğine dikkat ekiliyor.

Sosyal medya doru bilgiye dayalı ve insaflı yorumlarla nemli bir iletişim araçlarıdır. Tek takipisi olmayan sahte isimlerle alm hesaplarında ahkam kesenlerin kullandığı "klavye militanlar" ifadesini polemik konusu yapmaya gerek yok.